598902

To: (e OO @rivm.nl]

From: (10(10)(2e)

Sent: Mon 8/3/2020 3:13:38 PM

Subject: RE: Emailing: 30 juli Kosten Corona 2020
Received: Mon 8/3/2020 3:13:38 PM

Even overleg met controler (10)(2e) en mij

Tot die tijd geen acties gewenst omdat anders overzicht verdwenen is

----- Oorspronkelijk bericht-----
Van:.ﬁ@.J SOEDM@rivm.nl>

Verzonden: maandag 3 augustus 2020 14:18
Aan: IIEERED) hb@nvm.nb

Onderwerp: FW: Emailing: 30 juli Kosten Corona 2020

Dagf

Zoals je hieronder kunt lezen heb ik jouw officiéle toestemming nodig om de aan corona gerelateerde kosten, die C&D heeft gemaakt, op
dm_te laten boeken.

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) Communicatie en Documentaire informatievoorziening Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu Antonie van
Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven ...
T +31
M +31
OIEDR@rivm.nl
http://iwww.rivm.nl
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag
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